
UCHWAŁA Nr 47/727/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz.512), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr V/32/19 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019  r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
podlaskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1491 z późn. zm.1) uchwala się, co 
następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2019 r. poz. 2405, poz. 2671 



UZASADNIENIE  

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu dokonano: 

 o kwotę 945 zł wpływy ze zwrotów dotacji z lat ubiegłych wykorzystanej niezgodnie z 
obowiązującymi procedurami w ramach Działania 3.2 RPO 2007-2013 Wsparcie inwestycyjne 
przedsiębiorstw z branży turystycznej oraz Działania 7.2 POKL „Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie 
sektora ekonomii społecznej”. Środki należy zwrócić przekazań do dysponenta – Ministra Inwestycji i 
Kultury. 

 o kwotę 10.000 zł dotyczy Działania 1.2 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój i nie 
angażuje ono środków budżetu Województwa Podlaskiego. Znajduje całkowite pokrycie w dokonanych oraz 
przewidywanych zwrotach z tytułu niewykorzystanych środków  oraz rozwiązania umowy przez Beneficjenta, 
pochodzących ze środków dotacji celowej lat ubiegłych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
na lata 2014-2020. Przedmiotowe wydatki stanowią zwrot do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju i pokryte będą 
dochodami. 
 

II. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 110.000 zł z przeznaczeniem na dotację celową 
dla Teatru Dramatycznego im. A. Węgierki w Białymstoku” na zakup specjalistycznego rzutnika wraz z 
oprzyrządowaniem na potrzeby Teatru (rezerwa celowa lit. g na wkłady własne do projektów 
współfinansowanych przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz nieprzewidziane wydatki w 
dziedzinie kultury). 

 

 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 47/727/2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

Tabela 1: Planowane dochody 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 

zl
ec

o
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 

js
t 

150     Przetwórstwo przemysłowe 192 217 789,00       193 006 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 191 342 789,00       192 131 

    6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące 
dochodów majątkowych 

191 342 789,00       192 131 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

6 637 748 10 156       6 647 904 

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy 3 493 420 10 000       3 503 420 

    2959 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

10 000 10 000       20 000 

  85395   Pozostała działalność 2 998 308 156,00       2 998 464 

    2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

21 076 156,00       21 232 

Razem:   784 889 374 10 945       784 900 319 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 47/727/2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 
za

kr
es

u
 a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 

zl
ec

o
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 
d

ro
d

ze
 u

m
ó

w
 lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 

js
t 

150     Przetwórstwo przemysłowe 19 585 701  789        19 586 490  

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 4 967 850  789        4 968 639  

    6669 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

191 342  789        192 131  

758     Różne rozliczenia 10 264 019  -110 000        10 154 019  

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 10 264 019  -110 000        10 154 019  
    4810 Rezerwy 10 264 019  -110 000        10 154 019  

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

18 091 251  10 156        18 101 407  

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy 13 471 047  10 000        13 481 047  

    2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

10 000  10 000        20 000  

  85395   Pozostała działalność 3 998 308  156        3 998 464  

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

21 076  156        21 232  

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

70 021 964  110 000        70 131 964  

  92106   Teatry  6 534 500  110 000        6 644 500  

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0  110 000        110 000  

Razem:   943 977 141  10 945        943 988 086  

 


